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Vpisni 

ID
kratica polno ime društva - kluba

nastopov 

DP Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B

1. 19 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 16 1 1 1 1 3 1 3 3 1 2 5 0 0 8 1 2

2. 6 BRE SK Brežice 13 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1

3. 92 ŠLO SD Škofja Loka 5 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0

4. 59 POS SD Postojna 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0

5. 54 KOR SD Kovinar Ormož 6 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0

6. 82 VVB SD Vremščica Vremski Britof 4 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1

7. 43 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 5 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1

8. 151 LŽE SD Lotrič Železniki 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1

9. 51 SVE SD Svečina 7 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0

10. 29 OLI SD Olimpija 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1

11. 97 GRO SD Grosuplje 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. 128 JUR SD Juršinci 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. 35 MKR SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. 76 TRB SD 1956 Trbovlje 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. 61 PTU SK Ptuj 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* pri ekipni uvrstitvi se je v vsaki disciplini upoštevalo dejansko število ekip, ki so nastopile. V kolikor je nastopila samo ena ekipa se je upoštevalo prvo mesto.

MEDALJE PO DRUŠTVIH POSAMEZNIKI IN EKIPNE UVRSTITVE (*upoštevane uvrstitve tudi po 28.členu Pravilnika…)

člani

(3 discipline)

 

posamezno ekipno

članice

pištola 25m

 

posamezno

mladinci - pištola 25m

mladinke - pištola 25m

 

posamezno
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posamezno ekipno

PIŠTOLA 25 M

28. DRŽAVNO PRVENSTVO V STRELJANJU 2018

SODELUJOČA DRUŠTVA IN NASTOPI

ekipno ekipno

Tekmovanje Medalja Priimek in ime Društvo

Zlata JENKO Peter SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

Srebrna ČEPER Jože SD Vremščica Vremski Britof

Bronasta TKALEC Peter SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

Zlata TKALEC Peter SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

Srebrna VENTA Kevin SD Kovinar Ormož

Bronasta ČEPER Jože SD Vremščica Vremski Britof

Zlata TKALEC Peter SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

Srebrna VENTA Kevin SD Kovinar Ormož

Bronasta VNUK Dominik SD Štefan Kovač Turnišče

Zlata BOLA UJČIČ Denis SD Postojna
Srebrna TKALEC Jagoda SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

Bronasta TOROŠ Irena SD Olimpija

Zlata DEMŠAR Matija SD Škofja Loka

Srebrna CELEC Domen SD Škofja Loka

Bronasta DEMŠAR Matija SD Lotrič Železniki

Zlata SRPČIČ Pia SK Brežice

Srebrna PREZELJ Anja SD Lotrič Železniki

Bronasta MAČEK Saša SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

Pištola 25m mladinke

DOBITNIKI MEDALJ PO DISCIPLINAH

Hitrostrelna pištola člani

Pištola središčni vžig člani

Standardna pištola člani

Pištola 25m članice

Pištola 25m mladinci



 

 

 

 

Tekmovanje Medalja Društvo Kratica

Zlata SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem DPR
Srebrna SD Škofja Loka ŠLO

Bronasta SK Brežice BRE

Zlata SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem DPR
Srebrna SD Svečina SVE
Bronasta

Zlata SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem DPR
Srebrna SK Brežice BRE
Bronasta

Zlata SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem DPR
Srebrna
Bronasta

Zlata SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem DPR
Srebrna
Bronasta

Pištola 25m mladinci

EKIPNE UVRSTITVE PO DISCIPLINAH (upoštevano tudi po 28.členu Pravilnika)

Standardna pištola člani

Pištola središčni vžig člani

Hitrostrelna pištola člani

Članice pištola 25m

Disciplina Stopnja star nov Priimek in ime Strelsko društvo datum

Hitrostrelna pištola finale 18 23 JENKO Peter SD Dušan Poženel Rečica 1.07.2018

DRŽAVNI REKORD ČLANI



Disciplina: Kategorija: Člani

HITROSTRELNA PIŠTOLA 25 M - FINALE

DR člani 18 zadetkov;   

Štartna 

št.
PRIIMEK Ime

l
e
t Društvo OPOMBA

 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s 7.s 8.s SH.OF

1. 10562 JENKO Peter SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 3 3 3 2 3 4 4 1 23 DR

2. 12281 ČEPER Jože SD Vremščica Vremski Britof 1 0 2 2 2 5 2 2 16 sh.of 3;2

3. 10126 TKALEC Peter SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 0 2 5 1 2 2 2 14 sh.of 1

4. 11562 VENTA Kevin SD Kovinar Ormož 3 2 0 2 0 1 8 sh.of  3

5. 10125 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 2 0 1 1 3 7 sh.of 1

6. 11322 SEČEN Tadej SK Brežice 0 1 0 2 3

6.m 5.m 4.m 3.m 

13:25 START

14:15 KONEC

OPOMBA: Peter JENKO, SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem nov državni rekord z rezultatom 23 točk.

28.  DP v streljanju s pištolo na 25 m

Σ1.tekm.stopnja Eliminacije
Uvrstit

ev

Hitra stopnja                                                                                            
(8 serij po pet strelov v 4'' -zadetek ali zgrešek)



Disciplina: Kategorija: člani (mladinci)

HITROSTRELNA PIŠTOLA - KVALIFIKACIJE 

KDR: 574 krogov Peter TKALEC - DPR (2018); EDR: 1599 krogov Reprezentanca (2017) Mladinci KDR 509 krogov, Jože ČEPER, SD VVB (2017); EDR 1101 krogov, SK BRE (2009)

Štartna 

št.

PRIIMEK Ime letnica 
rojstva

Društvo

*
 ND

1. 12281 ČEPER Jože SD Vremščica Vremski Britof 46 49 50 48 45 42 280 46 48 48 48 44 48 282 562 12

2. 10126 TKALEC Peter SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 48 50 44 45 34 37 258 50 50 47 49 45 44 285 543 9

3. 10562 JENKO Peter SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 46 44 48 50 48 38 274 45 49 47 46 40 41 268 542 3

4. 11562 VENTA Kevin SD Kovinar Ormož 49 47 50 38 38 34 256 49 49 47 46 40 42 273 529 18

5. 11322 SEČEN Tadej SK Brežice 42 37 44 44 41 43 251 47 44 45 44 44 40 264 515 3

6. 10125 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 48 44 47 46 45 34 264 48 47 38 42 37 35 247 511 5

7. 12492 ROŽMAN David SK Brežice 44 43 45 46 32 38 248 42 45 39 46 43 33 248 496 2

8. 11205 VIGNJEVIĆ Nenad SD Kovinar Ormož 46 44 42 36 39 40 247 42 39 42 47 41 27 238 485 3

9. 10538 FERENČAK Robert SK Brežice 42 39 41 42 35 38 237 46 43 42 42 35 29 237 474 2

10. 10537 KRAJNČIČ Matej SK Brežice 46 46 45 46 39 39 261 43 42 46 47 0 25 203 464 3

11. 12080 GMAJNIČ Anže ml. SK Brežice 42 35 33 38 28 38 214 38 45 42 33 37 45 240 454 2

12. 0 0 0

13. 0 0 0

28.  DP v streljanju s pištolo na 25 m

1. stopnja 
Σ

2. stopnja
Σ

Uvrstit
ev Skupaj

8 sek 6 sek 4 sek 8 sek 6 sek 4 sek



Disciplina: Kategorija: člani

PIŠTOLA SREDIŠČNI VŽIG 

DR 576 krogov, Rudi RENER SD DPR (2014); EDR 1686 krogov, Reprezentanca (2018)

Štartna 

št.
PRIIMEK Ime Društvo *

 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s ND

1. 10126 TKALEC Peter SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 48 47 49 46 49 46 285 46 45 49 41 45 50 276 561 15

2. 11562 VENTA Kevin SD Kovinar Ormož 48 46 48 48 46 48 284 48 45 47 47 44 44 275 559 11

3. 12281 ČEPER Jože SD Vremščica Vremski Britof 47 46 50 44 46 47 280 49 44 47 45 47 46 278 558 9

4. 11502 RENER Rudolf SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 42 42 46 46 49 45 270 43 44 49 45 40 46 267 537 12

5. 11247 HABJAN Žiga SD Grosuplje 45 42 47 46 47 44 271 36 41 38 43 36 47 241 512 7

6. 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 46 46 46 49 48 46 281 44 45 28 34 39 40 230 511 6

7. 10494 SLANŠEK Bogdan SD 1956 Trbovlje 41 37 45 41 45 43 252 42 37 43 43 44 47 256 508 1

8. 11205 VIGNJEVIĆ Nenad SD Kovinar Ormož 46 44 47 46 49 48 280 41 35 41 22 42 38 219 499 10

9. 10005 HORVAT Avgust SD Štefan Kovač Turnišče 47 42 46 45 45 45 270 40 31 36 40 40 38 225 495 6

10. 11089 IVANC Rok SD Grosuplje 46 44 42 42 43 45 262 42 29 40 41 41 40 233 495 4

11. 10562 JENKO Peter SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 44 41 33 44 44 38 244 47 39 40 37 42 39 244 488 5

12. 10835 GOLOB Peter SD Svečina 42 40 44 44 41 42 253 33 41 38 34 41 45 232 485 1

13. 10634 STRNAD Boštjan SD Olimpija 39 42 44 41 44 43 253 40 37 42 25 43 24 211 464 5

14. 10791 MOLEH Miroslav SD Juršinci 44 42 49 44 49 46 274 34 35 29 27 28 36 189 463 4

15. 10257 IVANC Franci SD Grosuplje 44 43 41 42 45 45 260 38 25 31 35 36 38 203 463 1

16. 10052 BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 39 44 43 49 45 41 261 31 16 23 37 35 24 166 427 3

17. 14258 HLADE Roman SD Svečina 40 39 38 40 30 43 230 29 29 43 29 30 21 181 411 2

18. 10467 MAJHENIČ Jernej SD Svečina 36 39 39 41 38 44 237 19 39 33 24 6 28 149 386 3

Skupaj

28.  DP v streljanju s pištolo na 25 m

Uvrstit
ev

Precizna stopnja                          ( 
šest serij po pet strelov 5' ) Σ

         Hitra stopnja                          
(šest serij po pet strelov 3/7'' ) Σ



Disciplina: Kategorija: Člani (mladinci)

STANDARDNA PIŠTOLA 

DR 566 krogov, Franc ml. PETERNEL  SD KRA (2000); EDR 1647 krogov, Reprezentanca (2018) Mladinci DR 531 krogov, Miha KOSTEVC, SD DPR (2012); EDR 1336 krogov, SK BRE (2009)

Štartna 

št. PRIIMEK Ime
letnica 
rojstva Društvo *

ml.  ND

1. 10126 TKALEC Peter SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 47 48 47 46 188 46 47 45 45 183 45 50 47 46 188 559 10

2. 11562 VENTA Kevin SD Kovinar Ormož 46 49 48 45 188 44 43 49 47 183 44 42 41 46 173 544 8

3. 10049 VNUK Dominik SD Štefan Kovač Turnišče 47 39 44 48 178 47 41 48 46 182 42 45 47 46 180 540 6

4. 12281 ČEPER Jože SD Vremščica Vremski Britof 48 46 45 44 183 47 30 45 46 168 46 47 45 43 181 532 7

5. 13982 CELEC Domen ml SD Škofja Loka 45 47 46 47 185 44 43 44 41 172 43 40 43 43 169 526 4

6. 11548 MASNEC Sandi SD Škofja Loka 45 48 47 49 189 45 43 44 42 174 46 42 35 38 161 524 9

7. 10125 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 44 43 45 49 181 39 45 45 45 174 43 40 39 46 168 523 6

8. 70247 RUPARČIČ Rok ml SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 38 46 43 45 172 45 46 44 43 178 42 40 46 44 172 522 6

9. 11502 RENER Rudolf SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 46 48 44 45 183 44 45 44 40 173 37 44 44 37 162 518 2

10. 12492 ROŽMAN David SK Brežice 43 44 48 48 183 38 43 42 43 166 38 38 44 43 163 512 3

11. 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 44 46 47 46 183 40 44 40 42 166 41 41 42 38 162 511 7

12. 12837 DEMŠAR Matija ml SD Škofja Loka 40 44 47 47 178 38 41 43 38 160 43 40 43 46 172 510 5

13. 10537 KRAJNČIČ Matej SK Brežice 45 46 45 46 182 42 42 45 42 171 42 39 33 42 156 509 8

14. 11089 IVANC Rok SD Grosuplje 45 45 48 49 187 32 43 44 45 164 37 38 42 39 156 507 5

15. 11322 SEČEN Tadej SK Brežice 43 41 48 43 175 45 39 44 45 173 42 35 39 41 157 505 2

16. 11247 HABJAN Žiga SD Grosuplje 46 45 48 44 183 42 38 40 38 158 35 40 44 43 162 503 4

17. 10791 MOLEH Miroslav SD Juršinci 48 44 46 46 184 28 40 40 45 153 43 38 39 37 157 494 1

18. 10005 HORVAT Avgust SD Štefan Kovač Turnišče 25 46 44 45 160 44 43 43 42 172 39 39 38 46 162 494 0

19. 10052 BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 42 47 42 46 177 39 36 37 41 153 40 39 32 36 147 477 4

20. 10768 STRAŽIŠAR Milan SK Ptuj 46 41 46 47 180 42 45 39 47 173 25 29 35 34 123 476 1

21. 10257 IVANC Franci SD Grosuplje 46 48 46 45 185 45 32 40 37 154 28 30 42 33 133 472 7

22. 10835 GOLOB Peter SD Svečina 43 43 45 42 173 37 37 34 38 146 26 37 40 34 137 456 4

23. 14011 KOSTANJŠEK Silvo SD Svečina 34 41 31 39 145 41 39 35 40 155 23 39 14 30 106 406 2

24. 12080 GMAJNIČ Anže ml SK Brežice 40 41 42 47 170 13 34 33 40 120 28 28 33 26 115 405 1

25. 14258 HLADE Roman SD Svečina 37 28 37 41 143 34 41 42 39 156 18 34 12 34 98 397 2

26. 11205 VIGNJEVIĆ Nenad SD Kovinar Ormož 46 46 45 41 178 8 39 37 21 105 11 38 37 27 113 396 0

27. 10467 MAJHENIČ Jernej SD Svečina 27 24 41 38 130 36 31 36 41 144 26 29 23 28 106 380 0

28. 10389 KOSTREVC Silvo SK Brežice 0 0 0 DNS

Uvrstit
ev

1. stopnja 
Σ

2. stopnja

150'' 20''
Skupaj

3. stopnja
ΣΣ

28.  DP v streljanju s pištolo na 25 m

10''



EKIPNO ČLANI STANDARD PIŠTOLA

1. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem
150 sek 20 sek 10 sek skupaj

10126 TKALEC Peter 188 183 188 559
10125 BRUNŠEK Andrej 181 174 168 523
11502 RENER Rudolf 183 173 162 518

1600

2 ŠLO SD Škofja Loka
150 sek 20 sek 10 sek skupaj

11548 MASNEC Sandi 189 174 161 524
13982 CELEC Domen 185 172 169 526
12837 DEMŠAR Matija 178 160 172 510

1560

3 BRE SK Brežice
150 sek 20 sek 10 sek skupaj

11322 SEČEN Tadej 175 173 157 505
12492 ROŽMAN David 183 166 163 512
10537 KRAJNČIČ Matej 182 171 156 509

1526

4 GRO SD Grosuplje
150 sek 20 sek 10 sek skupaj

10586 LESAR Anton 183 166 162 511
11247 HABJAN Žiga 183 158 162 503
11089 IVANC Rok 187 164 156 507

1521

5 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče
150 sek 20 sek 10 sek skupaj

10049 VNUK Dominik 178 182 180 540
10052 BALAŠKO Štefan 177 153 147 477
10005 HORVAT Avgust 160 172 162 494

1511

6 SVE SD Svečina
150 sek 20 sek 10 sek skupaj

10835 GOLOB Peter 173 146 137 456
14258 HLADE Roman 143 156 98 397
14011 KOSTANJŠEK Silvo 145 155 106 406

1259



   

Disciplina: Kategorija: Članice
PIŠTOLA 25m 

KDR 576 krogov, Denis BOLA UJČIČ (1993); EDR 1672 krogov, SD Olimpija (1989)

Štartna 
št. PRIIMEK Ime Društvo * Sh.

 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s ND off

1. 11173 BOLA UJČIČ Denis SD Postojna 44 48 47 49 49 50 287 47 47 48 46 38 46 272 559 14
2. 80115 TKALEC Jagoda SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 47 48 47 45 48 48 283 46 45 45 37 44 43 260 543 8
3. 20031 TOROŠ Irena SD Olimpija 42 46 45 47 47 45 272 43 48 49 46 42 41 269 541 11
4. 10579 KOSTEVC Helena SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 48 43 46 48 47 45 277 42 37 36 41 45 43 244 521 12
5. 60040 ŽUPANC Vesna SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 43 45 48 42 47 42 267 38 32 40 40 37 32 219 486 3
6. 20167 FRAGIACOMO Branka SD Vremščica Vremski Britof 41 43 43 39 31 38 235 41 36 37 27 38 37 216 451 2
7. 13539 HRIBERŠEK Špela SK Brežice 29 35 29 27 35 47 202 21 24 28 32 21 31 157 359 0

Skupaj

28.  DP v streljanju s pištolo na 25 m

Uvrstit
ev

Precizna stopnja                          
( šest serij po pet strelov 5' ) Σ

Hitra stopnja                          
(šest serij po pet strelov 3/7'' ) Σ



Disciplina: Kategorija:Mladinci  (kadeti)

PIŠTOLA 25m

DR 580 krogov, Jože ČEPER, SD VVB (2017); EDR 1413 krogov, SK Brežice (2009);       kadeti DR 535 krogov, David ROŽMAN SK BRE (2014); EDR 1443 SD DPR (2016)

Štartna 

št.
PRIIMEK Ime

letnic
a 

rojstv Društvo *
 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s ND

1. 12837 DEMŠAR Matija SD Škofja Loka 40 49 44 46 47 45 271 40 47 43 38 45 41 254 525 6

2. 13982 CELEC Domen SD Škofja Loka 42 43 45 48 38 46 262 34 43 44 46 47 45 259 521 5

3. 13121 DEMŠAR Matija SD Lotrič Železniki 40 44 44 47 45 45 265 33 42 42 42 44 47 250 515 5

4. 14499 LUKEŽ Timon SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 40 41 43 47 45 44 260 44 40 46 38 37 36 241 501 8

5. 13839 TRKULJA Tilen SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 36 39 38 41 39 44 237 40 44 42 40 45 47 258 495 4

6. 14079 KORUN Aleks SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 18 44 32 43 34 37 208 26 38 37 40 37 26 204 412 2

7. 70247 RUPARČIČ Rok SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 0 0 DNS

Skupaj

28.  DP v streljanju s pištolo na 25 m

Uvrstit
ev

Precizna stopnja                          
( šest serij po pet strelov 5' ) Σ

Hitra stopnja                          
(šest serij po pet strelov 3/7'' ) Σ



Disciplina: Kategorija: Mladinke (kadetinje)

PIŠTOLA 25m

KDR 569 krogov, Irena TOROŠ, SD OLI (1992); EDR 1593 krogov, SD Olimpija (1990);       kadetinje DR 537 krogov, Jagoda TKALEC, SD DPR (2013); EDR 1548 SD DPR (2012)

Štartna 

št.
PRIIMEK Ime letnica 

rojstva Društvo *
 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s ND

1. 14023 SRPČIČ Pia SK Brežice 42 46 44 45 46 47 270 42 44 43 47 42 41 259 529 6

2. 80040 PREZELJ Anja SD Lotrič Železniki 42 47 45 44 45 46 269 37 42 43 48 35 44 249 518 3

3. 12990 MAČEK Saša SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 40 38 46 43 42 43 252 37 48 39 39 45 42 250 502 4

4. 14024 ŠČURI Sara SK Brežice 46 42 41 39 39 41 248 41 45 32 42 40 41 241 489 4

5. 12629 GMAJNIČ Urška SK Brežice 0 0 0 DNS

6. 12967 ERBAN Teja Ela SK Brežice 0 0 0 DNS

Skupaj

28.  DP v streljanju s pištolo na 25 m

Uvrstit
ev

Precizna stopnja                          
( šest serij po pet strelov 5' ) Σ

Hitra stopnja                          
(šest serij po pet strelov 3/7'' ) Σ



EKIPNO ( ni po 28.členu pravilnika) 

 

 

 

 

EKIPNO ČLANI SREDIŠČNI VŽIG

mesto
1. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

Precizna st. Hitra st. skupaj
10562 JENKO Peter 244 244 488
11502 RENER Rudolf 270 267 537
10126 TKALEC Peter 285 276 561

1586

2. SVE SD Svečina
Precizna st. Hitra st. skupaj

10835 GOLOB Peter 253 232 485
14258 HLADE Roman 230 181 411
10467 MAJHENIČ Jernej 237 149 386

1282

EKIPNO ČLANI HITROSTRELNA  PIŠTOLA

1. DPR SD Dušan Poženel Rečica
I.stopnja II.stopnja skupaj

10126 TKALEC Peter 258 285 543
10125 BRUNŠEK Andrej 264 247 511
10562 JENKO Peter 274 268 542

1596

2. BRE SK Brežice
I.stopnja II.stopnja skupaj

12492 ROŽMAN David 248 248 496
10537 KRAJNČIČ Matej 261 203 464
11322 SEČEN Tadej 251 264 515

1475

Članice pištola 25m 

DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem
Precizna st. Hitra st.  skupaj

80115 TKALEC Jagoda 283 260 543
10579 KOSTEVC Helena 277 244 521
60040 ŽUPANC Vesna 267 219 486

1550



 

Mladinci (Kadeti - pištola 25m )

DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem
Precizna st. Hitra st.  skupaj

14079 KORUN Aleks 208 204 412
13839 TRKULJA Tilen 237 258 495
14499 LUKEŽ Timon 260 241 501

1408



 
POROČILO S TEKMOVANJA: 
 
Državno prvenstvo v streljanju disciplin na 25m v sezoni 2017/2018 je po koledarju tekmovanj 
izvedlo Strelsko društvo Svečina na strelišču v Strelskem centru Gaj- Pragersko. Tekmovanje je bilo 
izvedeno po pravilih ISSF za kategorije navedene v Pravilniku. Tekmovalo se je na elektronske tarče 
SIUS HIBRID SCORE 25/50 na odprtem strelišču opremljenem s tremi sklopi tarč. Zaradi manjšega 
števila tekmovalcev po posameznih kategorijah in disciplinah se je finalno tekmovanje izvedlo le v 
disciplini hitrostrelna pištola člani. Medalje in pokali so bili podeljeni v skladu s Pravilnikom. 
 
V disciplini hitrostrelna pištola 25m je Peter JENKO iz SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem dosegel 
nov državni rekord z rezultatom 23 točk. 
 
Pritožb ni bilo. 
 
Vodja tekmovanja       Delegat SZS 
Silvo Kostanjšek l.r.                Robert Ferenčak l.r. 
 
 
ORGANI NA STRELIŠČU: 
 
Delegat SZS    Robert FERENČAK, MS A5156 
 
Delegiran sodnik:  Gregor KMETEC, RS P02008 (nedelja) 
    Mile STOSIĆ, RS P02012 (sobota) 
 
Sodniki    Silvo KOSTANJŠEK, DS P00038- glavni sodnik 
    Mile STOSIĆ, RS P02012 
    Anton KOLAR, S P02063 
     

 
 
RTS:    Peter GOLOB, MS A5779 
 
Tehnično osebje:  Roman HLADE 

Jernej MAJHENIČ 
 
 
 
 

        

 

 

 

 
 

 

 

        

 

 

  
 
Izvedbo tekmovanja so omogočili 
 



 
 

 
 
 

 

PRODAJA STRELSKE ŠPORTNE OPREME 
 
Gregor Kmetec s.p. 
Strnišče 6a 
2325 Kidričevo 
0038631-392-086 
e-mail; info.geksport@gmail.com 
spletna stran: www.gek-sport.com 
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mailto:info.geksport@gmail.com
http://www.gek-sport.com/
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